SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

PORTARIA DE PESSOAL CCSH/UFSM N. 183, DE 29 DE JUNHO DE 2023

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS,
da Universidade Federal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de Pessoal UFSM N.
2.182, de 04/01/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias de acordo com
o Artigo 73 do Regimento Geral da UFSM, resolve:

       I – DESIGNAR, os docentes abaixo para comporem a Comissão para Seleção

da Coordenação do Curso em EaD de Especialização Ensino de Filosofia no Ensino
Médio, conforme previsto na Resolução da UFSM n. 037/2019:

Prof. Guilherme Galhegos Felippe, SIAPE 1203277 - presidente;

Prof. Felix Alexandre Antunes Soares, SIAPE 2447039;

Prof. Thiago Reis Xavier, SIAPE 1115688.

                  II – DECLARAR que a presente portaria tem validade de 90 dias.

  SHEILA KOCOUREK

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_CCSH_2023_183.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.080316/2023-14
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

SHEILA KOCOUREK (Diretor(a) de Centro)
06.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS - CCSH

30/06/2023 08:58:56

Código Verificador: 2902130

Código CRC: 9d8111a7

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2902130&crc=9d8111a7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2902130&crc=9d8111a7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2902130&crc=9d8111a7